



Kołaczkowo, dn. 2 listopada 2020 r.

Do wszystkich wykonawców

Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego dot. treści SIWZ (zapytania z dnia 2.11.2020 r.)

Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego dot. treści SIWZ

Dotyczy: Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: Ubezpieczenie mienie i odpowiedzialności Zamawiającego nr 602085-N-2020 z dnia 2020-10-26.

Gmina Kołaczkowo na podstawie art. 38 ust 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.), informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęły zapytania od wykonawców, których treść przedstawiamy poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego.

Wykonawca w nawiązaniu do postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na usługę ubezpieczenia Gminy Kołaczkowo prosi o potwierdzenie, że

Pytanie 1:

Ubezpieczający chroni wszystkich swoich pracowników i wszystkie osoby wymagające opieki, a przebywające pod opieką Ubezpieczającego (podmiotów związanych organizacyjnie z gminą) w zakresie zapewnienia środków ochrony indywidualnej

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 2:

w obiektach Ubezpieczającego są ściśle przestrzegane zalecenia Głównego Inspektora Sanitarnego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 3:

Ubezpieczający posiada procedury planowania działania w sytuacjach pandemii/epidemii

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 4:

Ochrona obejmuje OC Ubezpieczającego za szkody wynikłe z przeniesienia chorób zakaźnych nie obejmuje szkód wyrządzonych wskutek rażącego niedbalstwa.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SIWZ.